
Evidenční číslo Objednatele: Počet stran: 3
Evidenční číslo Dodavatele: Výtisk jediný

F.8.59.V1.0 Klasifikace: V

Objednávka
Číslo objednatele: 0350156184 

Číslo dodavatele: 98PO-000370

Smluvní strany:
Objednatel
...................................... . .......
se sidlem ............................ ......................
lč 00216305
Dič ....................
Osoba oprávněná k jednání

ve věcech smluvních .................... . ...................
ve věcech technických .................... . ...................

Dodavatel

........................... . ........... . . ...
se sídlem
............... .............. 
..............
ič
DIČ

Bankovní spojení 

Číslo účtu

Osoba oprávněná k jednání

.................................................. 
............. . .................

65993390 
..................... 
.......
.................................... 
............................

[1] Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu.
Dodavatel se zavazuje:
[i] Provést pro Objednatele práce mostním prohlížecím košem / mostní prohlížecí lávkou
v požadovaném rozsahu Objednatele
Objednatel se zavazuje:
1. Zaplatit za plnění poskytnuté v souladu s touto objednávkou finanční částku, která bude 

stanovena na základě údajů v potvrzené Přejímce prací Dodavatelem a Objednatelem, tj. na 
základě skutečné doby poskytnutí mostního prohlížecího koše / mostní prohlížecí lávky, s tím, že 
nebude překročena maximální cena uvedená níže.

2. Zajistit na svoje náklady Dopravní inženýrské opatření (DIO)

Objednáváme u vás:
[1] Mostní prohlížecí lávku MOOG MBI 90 pro provedení diagnostického průzkumu mostu ev. č. 55-
010 v Přerově v Olomouckém kraji

v termínu od: 25. 6. 2024 do: 27. 6. 2024

Evidenční číslo: Objednávka

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F.8.59.V1.0
Strana: 1/3



Cena

Cena se stanovuje takto: 
C = ph * hc + pk * kc
kde:

hc a kc pro mostní prohlížecí lávku je:
hc = 3000,- Kč (0-8 hod) 
hc = 2500,- Kč (nad 8 hod) 
kc = 50,- Kč
hc a kc pro mostní prohlížecí koš je:
hc = 5000,- Kč (0-8 hod) 
hc = 4500,- Kč (nad 8 hod) 
kc = 55,- Kč

C -  celková cena
ph -  počet hodin práce celkem
hc -  hodinová cena
pk -  počet ujetých kilometrů celkem
kc -  kilometrová cena

C = 30* 3000 + 100* 50 
C = 90 000 + 5000

Maximální cena je 95 000,-

114 950,-

Kč bez DPH 

Kč s DPH

Obchodní a platební podmínky

[1] Fakturovaná částka bude stanovena na základě údajů v Protokolu „Přejímka prací" potvrzeném 
Dodavatelem a Objednatelem, tj. na základě skutečné doby poskytnutí mostního prohlížecího koše / 
mostní prohlížecí lávky
[2] Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy.
[3] Dodavatel je oprávněn předložit fakturu po navrácení mostního prohlížecího koše / mostní 
prohlížecí lávky do skladu ..................................................... a potvrzení „Přejímka prací" 
Dodavatelem a Objednatelem.
[4] Objednatel i Dodavatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s 
účinky od doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností 
z něj vyplývajících.
[5] V případě prodlení Objednatele s uhrazením ceny je Dodavatel oprávněn po Objednateli požadovat 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.
[6] Specifikace a ujednání obsažená v této objednávce je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
m Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
[8] V případech uvedených v § 3 odst. 2 z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nepodléhá objednávka 
zveřejnění v registru smluv a objednávka nabývá účinnosti okamžikem doručení akceptované 
objednávky Dodavatelem Objednateli. V ostatních případech nabývá objednávka účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
[9] Objednávka je akceptována po podpisu obou Smluvních stran.

Nedílnou součástí této objednávky jsou tyto přílohy: 

objednávka č. 0350156184 ...................................... . .......

Evidenční číslo: Objednávka

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F.8.59.V1.0
Strana: 2/3



Na důkaz souhlasu zašlete písemně 2 potvrzené vyhotovení objednávky, z nichž 1 obdrží Objednatel 
a 1 obdrží Dodavatel.

V ....... dne ................

.......................................
Za Objednatele řešitel

Jméno a funkce Podpis

V ............. . .................
. .. ... . . ....... . .

dne

............................
Za Dodavatele .........................................................

Jméno a funkce

Evidenční číslo: Objednávka

Klasifikace: Pro vnitřní potřebu
F.8.59.V1.0
Strana: 3/3


